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        HUHTIKUUN OHJELMA
Alla hoidot, palvelut, kurssit ja yhteystiedot

   SELVÄNÄKÖINEN KONSULTAATIO
eli henkisen tilanteen kartoitus.

Missä olet henkisellä polullasi ja miten se vaikuttaa fyysiseen elämääsi? Mitkä henkiset syyt ja/tai opetukset 
vaikuttavat elämääsi konkreettisten tapahtumien takana?

Konsultaation hinta 30€/ h

TAROT KONSULTAATIO
Selvänäköisen konsultaation voi haluttaessa tehdä myös Tarot-korttien avulla.

Tarot lukemuksessa mahdollisuudet ovat samat kuin selvänäköisessä konsultaatiossa, vastaukset vain 
tulkataan tarot-kortteja apuna käyttäen mikä tekee konsultaatiosta hauskan ja konkreettisen. 

Energiaa voi lukea monella eri tavalla! Tarot konsultaation hinta 30€/h

ENERGIAHOITO
Energiahoito on osa hyvinvointia.

Fyysisten hoitojen ohella voi ottaa energiahoitoja jotka tukevat sairauksien syiden ja henkisten opetusten 
oivaltamista, poistavat vanhaa energiaa ja tuovat uutta voimaa sekä kohdata ja jaksaa vaativassa tilanteessa 

että edesauttavat lopullista parantumista. Että jaksaisi paremmin!  Energiahoidon hinta 30€/h

MEDITAATIOTILAISUUS
Hoiva Shanti, 4krs kerran kuussa la ja su klo 12.00-13.00

Rauhoita ja uudelleen energisöi itsesi mielikuvien avulla. Käytämme visualisoituja 
perusmeditaatiotekniikoita. Kokoamme kenttämme, käynnistämme uudistavat energiavirrat, puhdistamme ei-

toivottuja energioita ja lopuksi täytämme itsemme uudella, elinvoimaa säteilevällä energialla.
Tervetuloa kokeilemaan, tilaisuus on ILMAINEN!

Huhtikuu: la 17.4

PLANETAARINEN VALOTYÖTILAISUUS
Hoiva Shanti, 4krs, valittuina päivinä klo 12.00-13.00

Ohjatun valotyön aikana lähetämme valoa Korkeimmalta erilaisiin tarpeisiin ja paikkoihin maapallolla. 
Liikumme planeetan astraalitasoilla, työstämme voimapaikkoja ja katastrofialueita aina tarpeen mukaan 



yhdessä enkeleiden kanssa. Asettaudumme, lähetämme valoa ja palaudumme nykytilanteeseen tietoisesti ja 
vastuullisesti. Valotyö ohjataan, se ei vaadi ennakko-osaamista. Valotyö on positiivinen mahdollisuus vastata 
maailman avun tarpeeseen. Tervetuloa kokeilemaan, tilaisuus on ILMAINEN!

Huhtikuu: su 18.4 Kesäkuu: su 13.6
                                                               

                  KURSSIT
           Joogakoulu Shanti, Runeberginkatu 43, www.jooga.fi

Oppilaan polku luentosarja: ENERGIAN LUKEMINEN
La 10.4 2010 klo 12-16 hinta 50€

Luentosarja käsittelee vanhemman oppilaan vastuuta itsensä kehittämisen suhteen sekä muiden 
parantamiseen ja  ohjaukseen liittyviä karmallisia lakeja ja vastuuta. Sarjassa on 6 erilaista luentoa ja 

suosituksemme on että luentosarja opiskellaan luentojen numerojärjestystä noudattaen kokonaisuutena. 
Seuraava luentosarja alkaa elokuussa.

                     MEDITAATIO 3
La 17.4 2010 13 – 17 hinta 50€

Opetusten työstö, ongelmatilanteet ja menneisyyden tapahtumat. Katsomalla mielikuvien avulla ongelmia, 
negatiivisia tunteitamme ja pelkoa sekä mieltämällä traumaattisia kokemuksia voimme kasvattaa 

hyvinvointiamme nykyhetkessä. Tätä kurssia varten on hyvä osata Med.1 kurssin perustekniikat energian 
hallinnassa.

HENKIMAAILMAN ILMIÖT
Su 18.4 klo 13 – 17 hinta 50€

Henkimaailma, astraalitasot, unet, kanavointi, oppaat, enkelit – valo ja varjo. Henkimaailmasta puhutaan 
paljon, ihmiset kohtaavat sen ilmiöitä melkein päivittäin nykyään mutta ohjekirja puuttuu usein paketista. 

Erilaisille värähteille herkkiä ihmisiä on aina ollut eikä heidän elämänsä ole aina helppoa. Hallittu 
eteneminen on kuitenkin mahdollista.

Naisenergia luentosarja: VANHEMMUUS
La 24.4 klo 12 – 15 hinta 40€

Äitien (tämä on naisluento) odotetaan usein osaavan ja jaksavan kaiken ilman minkäänlaista peruskoulutusta. 
Miten antaa kaikkensa joka päivä menettämättä itseään? Äitiys on valtava tilaisuus edetä henkisellä tiellä. 

Toisaalta taas suhde omiin vanhempiimme on oman todellisen itsenäistymisemme kannalta maailman tärkein 
asia jota kannattaa tutkia syvällisesti.

                                           SJS-Hyvinvointi, Lehtisaarentie 1,+358405390283

MEDITAATIO 4
Su 25.4 klo  13 – 17 hinta 50€

Meditaatio ja seitsemännen chakran käyttö. Sisäinen rauha, valo, ilo ja kiitollisuus elämää kohtaan, 
oivallukset uusista tavoista elää ja uusista tasoista toteuttaa rakkaudellista olemassaoloa löytyvät 

meditaatiosta ja seitsemännestä chakrasta.Tätä kurssia varten on hyvä osata Med.1 kurssin perustekniikat 
energian hallinnassa.
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